27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 zm.: poz. 1572, 1717, 1756, 1907 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje:        

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości do kwoty 
64.605.335 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony sześćset pięć tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych) 
z wykorzystaniem w latach 2028-2030 w następujących kwotach: 

1) 29.605.335 zł w 2028 r.; 

2) 20.000.000 zł w 2029 r.; 

3) 15.000.000 zł w 2030 r. 

2. Ustala się przeznaczenie pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego wynikającego